### Gemeinde Alt Krenzlin

## Niederschriftsauszug

### aus der

## 36. Sitzung der Gemeindevertretung Alt Krenzlin vom 08.02.2024

# Top 7 Beratung und Beschlussfassung zur Bildung von Wahlbereichen in der Gemeinde Alt Krenzlin in Vorbereitung der Kommunalwahlen am 09. Juni 2024

#### **Beschluss:**

In Vorbereitung der Kommunalwahlen am 09. Juni 2024 wird das Wahlgebiet der Gemeinde Alt Krenzlin in einen Wahlbereich eingeteilt.

### **Abstimmungsergebnis:**

Anzahl aller Mitglieder:	9
Davon anwesend: Anzahl der ausgeschlossenen Mitglieder:	6
Anzahl der Ja-Stimmen:	6
Anzahl der Nein-Stimmen:	-
Anzahl der Stimmenenthaltungen:	-